CERTIFICACIÓN CARGOS DIRECTIVOS Y GERENCIALES

EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA

FUNDACION SAN LUIS GONZAGA NIT: 900.416.970-0

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 5 del parágrafo 2 del artículo 364-5 del Estatuto Tributario

CERTIFICAN

- 1. Que la FUNDACION SAN LUIS GONZAGA NIT 900.416.970-0 durante el año gravable 2020 obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT (COP 127.078.000 millones de pesos)
- 2. Que las personas relacionadas a continuación ostentan los siguientes cargos directivos y gerenciales en la FUNDACION SAN LUIS GONZAGA NIT 900.416.970-0:

NOMBRE Y APELLIDOS	CARGO
JOSE ALBERTO VILLAMIZAR NAVAS	REPRESENTANTE LEGAL
MAYRA NELITZA RINCON VALDERRAMA	CONSEJO DIRECCTIVO
ISABEL VILLAMIZAR NAVAS	CONSEJO DIRECCTIVO
MARIA INES VILLAMIZAR NAVAS	CONSEJO DIRECCTIVO
NIEVES VILLAMIZAR NAVAS	CONSEJO DIRECCTIVO
LUIS EUSEBIO VALDIVIESO RODRIGUEZ	CONTADOR

3. Que las personas indicadas en el numeral anterior, recibieron durante el año 2020 una remuneración total por valor de \$183.000.000 por concepto de servicios profesionales y Arrendamientos.

La presente certificación se expide en la ciudad de Girón a los 26 días del mes de marzo de 2021 con destino a la Dirección de Impuestos y Aduanas Nacionales – DIAN.

José Alberto Villamiza José Alberto Villamizar NAVAS

CC. 91.078.033

Representante Legal

FUNDACIÓN SAN LUIS GONZAGA